מטעמים אלה אני מורה על ביטול תנאי המעצר הבית שהוטלו על המבקש בהחלטות קודמות, למעט התנאים הבאים,

שיוסיפו לחול:

1. ההפקדה הכספית ש/הפקיד המבקש תעמוד בתוקף.

2. המבקש לא יצור קשר ישיר או עקיף עם מי מהמתלוננים.

3. המבקש לא ישהה בתחומי המועצה המקומית חדרה.

החלטה זו תיכנס לתוקף לאלתר.

ניתנה היום, כ"ח סיוון תשע"ה, 15 יוני 2015, בהעדר הצדדים.